交通运输部公路科学研究所
交路汽运函〔2019〕31 号

交通运输部公路科学研究所关于召开道路运
输车辆达标车型技术培训会的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实道路运输车辆技术管理有关政策和标准，推

进达标车型管理工作，确保各有关单位对达标车型企业申报、达标

车型技术审查规则及《营运货车安全技术条件 第2部分：牵引车与

挂车》（JT/T 1178.2-2019）《营运车辆自动紧急制动系统性能要求

和测试规程》（JT/T 1242-2019）等标准的准确理解和有效实施，切

实做到统一标准、统一要求、统一执行，我所定于2019年4月在北

京举办两期技术培训会，请各单位根据需求积极组织人员参加。现

将有关事项通知如下：

一、培训日期

期次 培训日期

第一期 2019 年 4月 9 日-10 日（8日报到）

第二期 2019年 4月 11日-12日（10日报到）

二、会议地点

会议地点：北京国门戴斯国际酒店；

地    址：北京市顺义区后沙峪镇枯柳树环岛西侧安平街。

— 1 —

三、培训内容

（一）《道路运输车辆达标车型企业申报规范》解读；

（二）《道路运输车辆达标车型技术审查规范》解读；

（三）道路运输车辆技术服务系统功能介绍；

（四）《营运货车安全技术条件 第2部分：牵引车与挂车》（JT/T

1178.2-2019）等标准宣贯解读；

（五）《营运车辆自动紧急制动系统性能要求和测试规程》（JT/T

1242-2019）标准解读；

（六）现场答疑。

四、参加单位或人员

（一）客车、货车生产企业；

（二）相关汽车零部件企业及其他相关单位。

五、培训费用

（一）培训费用（含培训费、资料费等）1860元/人/期；

（二）会议期间食宿统一安排，交通及住宿费用自理。

五、报名方式及联系人

（一）参加培训人员必须填写《参会回执》（见附件），以电子邮

件方式统一发送至 jy.cao@rioh.cn 邮箱，邮件主题请以“达标车型培

训+企业名称”命名；

（二）报名截止日期为4月8日，以便会务接待安排；

— 2 —

mailto:atestsc@rioh.cn

附件 1
参会回执

单位名称

期次人数 第   期，共   人

邮箱

（用于下载电

子普通发票）

姓名 职务/职称 联系电话 是否住宿

   □单住，□合住

入住日期       退房日期

   □单住，□合住

入住日期       退房日期

   □单住，□合住

入住日期       退房日期

   □单住，□合住

入住日期       退房日期

   □单住，□合住

入住日期       退房日期

增值税发票信息

仅提供增值税电子普通发票

单位名称：

纳税人识别号：

电汇付款信息

（可现场银行卡付款）

单位名称：交通运输部公路科学研究所

开户行及账号:中国工商银行北京北太平庄支行，

0200010009014418686

— 4 —

附件 2

会议地点乘车路线

一、地铁指南：

地铁 15号线后沙峪路站。

二、公交线路指南：

915路、916路、980路、923路、955 路，后沙峪站下车；

顺 26路、顺 38路、顺 28路、空港 3 路，后沙峪站下车。

三、自驾线路指南：

A 汤立路—定泗路—机场北线—火寺路（或天北路）—国门 1号；

B 京承高速—机场北线—火寺路（或天北路）—国门 1号；

C 京顺路—枯柳树环岛—顺平西路—国门 1号；

D 顺平路—枯柳树环岛—顺平西路—国门 1号（顺义平谷方向）；

E 京密路—枯柳树环岛—顺平西路—国门 1号（密云怀柔方向）。

四、地址及交通详情请微信扫二维码获取：

— 5 —

	套红
	扫描0124